〒107-6211 東京都港区赤坂九丁目7番1号

ミッドタウン・タワー

2017年８月１日

各 位

会 社 名 コカ・コーラ ボトラーズジャパン株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 吉 松 民 雄

（コード番号 2579 東証第一部、福証）

問合せ先
執 行 役 員

コーポレートコミュニケーション

統 括 部 長
岡 本 繁 樹

 （Tel.(03)6896-1707）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、執行役員を選任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

氏名 役職位

加藤 淳 上席執行役員 ビジネスシステム本部長

２．就任日

  2017年９月１日

以 上